Автономная некоммерческая общеобразовательная организация
 «Школа №1 ст. Новотитаровская»

ПРИКАЗ

От_1 сентября 2020                                                                                 № 154

О назначении ответственного за организацию по подготовке

выпускников 9 класса  АНОО «Школа№1 ст. Новотитаровская»  к ГИА

в 2020 – 2021  учебном году

В целях организационной подготовки к ГИА – 9 выпускников 9 класса в

форме основного государственного экзамена в 2019 – 2020 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за организацию к подготовке  выпускников

9 класса и проведения  ГИА – 9 в АНОО «Школа №1

ст.Новотитаровская» на 2020 – 2021 учебный  год заместителя

директора по УВР Тощенко Татьяну Ивановну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор АНОО «Школа№1 ст.Новотитаровская»                           И.И.Ковтун

С приказом (распоряжением)

работник ознакомлен:

Тощенко Т.И.